РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2021      № 24
п. Тёсово-Нетыльский

О     внесении     изменений     в
постановление от 05.03.2021 № 7

В соответствии с  Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 05.03.2021 № 7 «О присвоении адреса объекту адресации» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. заменить в постановлении дату распоряжения Администрации Новгородского муниципального района от 18.02.2021 № 68-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» на дату «18.01.2021».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                О. А. Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]